
Reference: KOMA - Industry s.r.o.

Dodavatel: ASG solutions SE Produkt: Helios Orange

Obor podnikání Webové stránky
www.komaindustry.cz

Obrat
180 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
původní systém nesplňoval požadavky, které firma kladla na vyhodnocování zakázek, výrobní procesy...

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Od 500 tis. do 1 mil. Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení
propojení výrobních modulů s ekonomikou..

Přínosy po nasazení
Komplexnost, propojení s výrobou
Kvalitní výstupy a analýza dat
On-line přístupy pro pobočky a zaměstnance mimo firmu


